
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKOVÉHO KURZU - LVK

Poskytovatel: KUBEŠA s.r.o.
Se sídlem: Kaprova 42/14, Praha 1 - Staré Město
IČO:
DIČ:

09459910
CZ09459910

Zastoupení: Erik Kubeša, jednatel
Bankovní spojení; Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu 1065030037/5500
Telefon: 
Email:

774 602020
recepce@penzionadelka.cz

Účastník: Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola. Střední odborná škola služeb a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
(zkrácený název: OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava)

Se sídlem: Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava
IČ: 00836591
DIČ: CZ00836591
Zastoupení: Mgr. Libor Fasora, ředitel školy
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 304741019/0300
Telefon: 567 587 411
Email: sekretáři at@ozs-i i .cz

uzavírají smlouvu o zajištění LVK

I. Úvodní ustanovení

1) Předmětem smluvních vztahů je zabezpečení podmínek pobytu žáků školy a 
pedagogického dozoru (dále jen účastníků LVK) v místě Pec pod Sněžkou hotel Obzor.

2) Smluvní strany plní v rámci své odpovědnosti závazky vyplývající z pokynu MŠMT ČR 
č. 24799/93-50 k organizaci lyžařského výcviku žáků, a vyhlášky MZD ČR Č. 106/2001 
Sb. ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce 
pro děti, ve znění platných předpisů jakož i z podmínek vyplývajících z této smlouvy 
s cílem zabezpečit řádný provoz LVK.

3) Poskytovatel zabezpečuje ubytovací služby účastníkům pobytu, pfípadně zajistí další 
služby (např. v nutném případě odvoz k lékaři). Dále zajistí, aby hygienické požadavky 
odpovídaly hygienickým normám kladeným příslušnými předpisy. Objekt je zabezpečen 
z hlediska požární ochrany.

IL Předmět smlouvy

1) Pobyt:
2) Termín:
3) Poěet osob:
4) Příjezd:

5) Odjezd:

Penzion Adélka, Černohorská 160, Janské Lázně PSČ 542 25 
od 13. 03. 2023 do 17. 03. 2023 (pondělí-pátek) 
36 žáků + 3 učitelé
Penzion Adélka v Janských Lázních 13. 03. 2023 cca 12.hod., 
stravování začíná obědem
Penzion Adélka v Janských Lázních 17. 03. 2023 cca 10.00 hod., 
stravování končí snídaní



6) Cena: 700,- Kč na osobu a den, cena zahrnuje ubytování, plná penze /3x
denně/.

7) Záloha: 50 % z celkové ceny do 15.12.2022 (po obdržení faktury vystavené
poskytovatelem)

8) Podmínky pobytu:
a) Provozovatel rekr. zařízení odpovídá za dodržení podmínek smlouvy, zajištění 

místnosti pro nemocné, provozních místností a jejich úklid, dodávku teplé 
vody, výměnu ložního prádla, zajištění odvozu k lékaři.

b) Účastník pobytu zabezpečuje po stránce organizační, zdravotní a pedagogické 
pobyt skupiny osob, za které je odpovědný. Je povinen dodržovat ubytovací řád 
hotelu.

III. Všeobecná ustanovení

Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu, 
který bude sloužit jako podklad k uhrazení škody na místě. Protokol bude podepsán 
ředitelem (správcem) hotelu a vedoucím LVK.

Úhrada pobytu: záloha 50 % na osobu do 15.12. 2022, doplatek po ukončení pobytu. 
Smlouvaje vyhotovena ve dvojím provedení, každý z účastníků dostane jeden výtisk

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavených faktur 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
‘'zákon o DPH”).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že účastník 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Účastníkem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované poskytovatelem.

IV. Závěrečná ustanovení

1) Smlouvu lze změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.
Stornovací podmínky:

2) Pokud není pobyt zrušen předem a nástup se neuskuteční nebo je bez vážného důvodu 
dříve ukončen, hradí se 90 % smluvní ceny (tj. ceny za ubytování a stravování). Při 
nedodržení smluvně dohodnutého počtu osob se storno poplatky hradí, pokud je celkový 
počet osob nižší o 10 % a více. Oznámení o odstoupení smlouvy musí být písemné. V 
případě neuskutečněni pobytu z důvodu epidemie nebo karantény potvrzené krajským 
hygienikem, bude záloha vrácena objednavateli v plné výši do 2 měsíců zrušení pobytu.
a) Bude-li pobyt zrušen „Poskytovatelem“ po podpisu smlouvy a uhrazení zálohové 

faktury „Účastníkem“, zavazuje se „Poskytovatel“ vrátit „Účastníkovi“ celou 
proplacenou Částku dle vystavené zálohové faktury a to neprodleně.

b) Bude-li pobyt zrušen „Poskytovatelem“ po podpisu smlouvy v období, kdy ještě 
nebude zálohová faktura „Účastníkem“ uhrazena, nebude její uhrazení na 
„Účastníkovi“ „Poskytovatel“ vyžadovat.



3) Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž po podepsání smlouvy dostane jeden 
stejnopis „Poskytovatel“ a „Účastník“ rovněž jeden stejnopis.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní účastník a splnění této povinnosti doloží potvrzením 
vygenerovaným systémem registru smluv.

Janské Lázně dne:

KUBEŠA s.r.o.
Erik Kubeša

rnirrntnn
Kubeša s.r.o.

IČO: 09459910
SCHRÁNKA: 43sh8vs 

DIČ: CZ09459910 
Kaprova 42/14, Praha 1 

tp' ' ■’■’t PO 20 21)

Jihlava dne:
22. 11. 2022

Mgr. Libor Fasora
ředitel školy

Obchodní akademie. Vyííí odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Střední odborná škola sluíeb a Jazyková škola 
s právem státní Jazykové ztu-ušky Jihlava

Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
IČ: 00836591, DIČ: CZOO836591

2-


